
ZARZĄDZENIE Nr 34/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 31 stycznia 2019 r.  
 

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie 
 
 
    Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Ostródzie w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Tracą moc: 
1. Zarządzenie nr 599/2014 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie;  
2. Zarządzenie nr 28/2015 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie  
3. Zarządzenie nr 523/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  
4. Zarządzenie nr 551/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 16 października 2018 r. w 
sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 
2019  roku. 
 

 


